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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1760 /55  Z°i5ue srawoadanie z bodari e

Identyfikator prébki w laboratorium: 1231 /46

Dotyczy umowy nr: i 566/3L271K16

Typ,lnazwa w:\-{robu budowla-nego,i Niepowtgrirglir\]/tIf;drtiﬁgr?;;iikiivjrInf E\;guRwyrobu:
B P B eereoohoroooo........ Coment portlandzki EN 197-1 CEM 1 42,5R
T ) $laski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :

Nazwa i adres zleca]acego' il PEEEREET Al

iprzeprowadzenie badan: :

: : 40-024 Katowice

‘Imie, n é'z'ﬁ.'s'ﬁb""'i"";'té{ria"u}i.'siiE""siiiz'i{éﬁé """"""""" starszy technik: M. Bfachnik :
Eprzeprowadzajacego badania: : specjalista inz.-techn., chemik M. Kasprzyk

; : wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnel-wyrebu- :

1 - Hiesues palirsnis Branid . budowlanrege™® nr: WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S1]: u sprzedawcy !

Co 1 P P . Superhobby Market Budowlany Sp z 0.0., al. Krakowska 102, ;
2
3

4 Ozriaczenia produtanta wg opisu na opakowaniu: ROMAX Andrzej Swistak, ul. Faszynowa 12, 93-338

: P : £6dz, Stacja przesypowa: Tokarnia 272, 26-060 Checiny :

5 'Oznaczenle serii lub partii produkcyjnej
' 'albo inny element identyfikujacy:

6 'Termm trwalosci, waznosci lub: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotre
: ;przydatnoéci, o ile wystepuje: | wyrobu-budewlanege™ nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S1]: 60 dni

! banderola Slaskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z !
napisem wyréb zabezpleczony a takze data, pleczqtka_ Z podpisem :

8 .rﬂ::x;cneg':)amlz w::g;‘;i wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébii-kentrothei-wyrobu-
. x ’ L £ ]
 palirane Brabi: : nr WINB-WWB.7782.1.30.2016.WT [S1]2: 68 workéw (po 25 kg)

§Wie|ko.r’.é (ilogé masa,.
-objetoéé) prébki

-Przeplsy, dokumenty-- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kW|etn|a 2004 r. o wyrobach budowlanych:
inormalizacyjne lub inne:(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z p6zn. zm.),

10. ispecyfikacje techniczne, ktére:- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.:
izastosowano przy pobieraniu l'w sprawie prébek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
izabezpieczaniu prébki: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 poz. 2332) '

11. 'Data przeprowadzenia badania: od 25 lipca do 22 sierpnia 2016 r. !

'Mlejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato :
.wykonane poza siedziba laboratorium): :
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édrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bezé
1$ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. ]

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

po 2 dniach po 28 dniach
22,3 & 04 * 51,0 z 06 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
26.07.2016 25.07.2016
28.07.2016 22.08.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006

. Czasy wiazania [min] ' A—y -
Konsystencja hormowa Statosc objetosci
[%] [mm]
poczatek koniec
29,0 +0,5° 225 £20° 290 £20° 1,5 £0,5”
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
03.08.2016
03.08.2016
05.08.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011
Strata prazenia =
. NR [%] 505 [%] eI [%]

[%]

3,37 £0,08° 10,92  :020° 2,74 014> 0,041 +0,002°

Data rozpoczecia/zakonczenia badania

03.08.2016 02.08.2016
28.07.2016 04.08.2016
04.08.2016 03.08.2016

Wykonano wg
PN-EN 196-2:2013-11

Ilosciowe oznaczenie sktadnikéw giownych w cemencie
Skiad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspolczynnikiem k= 1,0458
zaw. sktadnika weglanowego e 3,8
zaw. sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu "p" 15,1
zaw. sktadnika zawierajacego zuzel wielkopiecowy e 1,2
zawartosc klinkieru "K" 79,9
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 28.07.2016-05.08.2016
Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania préobki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego’”:

Deklarowane wilasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwoséci uzytkowych
Nr 1487-CPR-024-02/01-16
i . Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosc Wg deklaracji badars
Wytrzymatosc na sciskanie wczesna _
po 2 dniach [MPa] =29 #2,3 =zgodns
Wytrzymalos< na sciskanie normowa .
= 0 -
po 28 dniach [MPa] 42,5 + 62,5 51,0 - zgodne
Poczatek czasu wigzania [min] 2 60 225 - zgodne
Statosc¢ objetosci (rozszerzalno$é) [mm] <10 1,5 - zgodne
Zawartos$¢ siarczanow jako SO; [%] = 4,0 2,74 - zgodne
Strata prazenia [%] = 5,0 3,37 - zgodne
Pozostalosc¢ nierozpuszczalna [%] < 5,0 10,92 - niezgodne
Zawartosé chlorkéw [%] =0,1 0,041 - zgodne
Wymagania udziatu skladnikéw w % masy dla cementu CEM I
Sktadniki gtéwne .
Sktadnik cementu Sktadniki drugorzedne
Klinkier "K"
Udzialy sktadnikéw w [%] wg
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 25-100 e
Sktadniki gtowne Skiadniki drugorzedne
"S" - 2uzel wielkopiecowy
Skladnik cementu R*
Klinkier "K" "V" - popiét lotny krzemionkowy
"L/LL" - wapien
Udziat sktadnikéw® w [%] oznaczonych i jako "S+V+L/LL" -
wg CEN TR 196-4:2007 23,2 =nlezgodne 20,1 - niezgodne 4,4

Uwagi:

1 niepewnos$¢ na podstawie R dla K¢ =0,4; p =95%

2 niepewnosé na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacia i dotyczy tylko badanej probki.
4 Regulator czasu wigzania

5 Wartosci odnosza sig do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzene-w-postaci-clektronicznes

J podpis przep! acego badanie

M QLQD-@-%«..-?F.O%% Gg 8 _Pladal..

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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